О выездном семинаре педагогов

дошкольного образования

В целях ознакомления с лучшими образовательными практиками и

обеспечения профессионального развития педагогов дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать выездной семинар педагогов дошкольного образования в

гимназию имени Е.М. Примакова по адресу д. Раздоры, ул. Утренняя, д. 1

2. Утвердить состав участников семинара (Приложение № 1)

3. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя.

Руководитель организации директор    Г.В. Венкова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Код

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД

 ___________________________________________________________________________  по ОКПО
(наименование организации)

Номер

документа

Дата

составления

157 17.09.2024

ПРИКАЗ

Список педагогов- участников выездного семинара

№ п/п ОУ ФИО педагога

1.  МОУ ДПО УМЦ  Орлова Татьяна Эриковна
2.  МОУ «Дашковская СОШ» Лютая Елена Викторовна
3.  МОУ «Дашковская СОШ» Муллаева Елена Николаевна
4.  МОУ «Дашковская СОШ» Солдатова Наталия Валерьевна
5.  МБОУ "Гимназия № 1" Степанова Галина Викторовна
6.  МБОУ "Гимназия № 1" Чайкова Наталья Николаевна

7.  МБОУ "Гимназия № 1" Власова Елена Юрьевна

8.  МБОУ "Лицей Протвино" Черникова Оксана Юрьевна

9.  МБОУ "Лицей Протвино " Логинова Галина Ефимовна

10.  МБОУ "Эффективная школа" Святенко Ирина Валерьевна

11.  МБОУ "Эффективная школа"  Федорова Евгения Валерьевна
12.  МБОУ СОШ № 12 Колбасова Любовь Викторовна
13.  МБОУ СОШ №19 Гордеева Людмила Анатольевна

14.  МБОУ СОШ №19 Синенко Елена Владимировна
15.  МБОУ СОШ №19 Тарасова Марина Валерьевна
16.  МБОУ СОШ №19 Лузгина Елена Александровна

17.  МБОУ СОШ № 10 Оленина Анастасия Александровна

18.  МБОУ СОШ № 3 Молокова Ирина Григорьевна

Приложение № 1

к приказу МОУ ДПО УМЦ

от 17.09.2024 г.   № 157